Form No. 3403-109 Rev B
Bakre rullborste till DPA-cylinderklippare (hoger)

Traktorenhet i Greensmaster® 3250-D-/3300-/3400-serien
Modellnr 04724

Monteringsanvisningar

A VARNING

KALIFORNIEN
Proposition 65 Varning

Den hir produkten innehiller en eller flera kemikalier som av den amerikanska delstaten
Kalifornien anses orsaka cancer, fosterskador och andra fortplantningsskador.

Denna produkt uppfyller alla relevanta europeiska direktiv. Mer information finns i férsikran om inbyggnad i slutet av
det hir dokumentet.

Obs: Den bakre rullborstsatsen kan endast installeras pa klippenheter pa modell 04613, 04614, 04615, 04618 och 04619.
Obs: De hogra borstdrivningen visas i alla figurer.

Obs: Vinster och hoger sida samt fram och bak pa maskinen ir sett ur forarens synvinkel vid normal kérning,

Montering

Losa delar

Anvand diagrammet nedan for att kontrollera att alla delar finns med.

Beskrivning Antal Anvéandning
Stoppfaste 1
Stétdampare
Ansatsskruv Montera stoppfastet (endast for modeller i Greensmaster
Lasmutter TriFlex 3300- och 3400-serierna).

Flansskruv (5/16 tum)

Flansmutter (5/16 tum)

Hoger borststod

Hoger borststodsskydd

Vanster borststod

Rullborstenhet med tva transportbrickor
Drivrem for borste

Drivskiva (med insexférlangning)
Drivskiva (med nyckelformad dppning)
Insexskruv (1/4 x 2 1/4 tum)
Ganglasskruv (5/16 x 1 tum)
Ganglasskruv (5/16 x 5/8 tum)
Flansmutter (5/16 tum)

Bricka

Lagerkragesenhet

Distansbricka

Fyrkantsnyckel

Borstdrivning

Montera den bakre rullborsten.

JHL L UL U L U O Y . \GUIEL | UIEL NI (UL UL U (L (I U UL\ UL UL UL (I §

© 2016—The Toro® Company Registrera din produkt pa www.Toro.com. Oversattning av originalet (SV)
8111 Lyndale Avenue South Tryckt i USA
Bloomington, MN 55420 C € Med ensamriatt

*

3403 -1009 *



Nodvandiga verktyg for
montering

* 1/8-tums sexkantsnyckel
* 1/2-tums sexkantsnyckel
* Momentnyckel 150 N 'm
* Momentnyckel 14-16 N 'm
*  Momentnyckel 8-9 N 'm
e 7/16-tums hylsnyckel

* 1/2-tums hylsnyckel

*  7/16-tums ringnyckel

*  1/2-tums ringnyckel

* Bandsax

e Stans

* Litt hammare

* Rak kantbit

¢ Skjutmitt eller linjal

Montera stoppfastet

Endast for modeller i Greensmaster
TriFlex 3300- och 3400-serierna

1. Fist stotddmparen vid stoppfistet med en ansatsskruv
och lasmutter (Figur 1).

RN
—
4 é G033972

Figur 1

1. Lasmutter 3. Stotdampare

2. Stoppfaste 4. Ansatsskruv

G036266

1. Flansmutter (5/16 tum) 2. Skruv (5/16 tum)

2. Skjut pa stoppfistet pd upphingningsarmens
balansmonteringstiste och fist det med en skruv
(5/16 tum) och flinsmutter (Figur 2).

Montera den bakre rullborsten

Montering pa klippenheter utan
trimsats

Obs: Mer information om montering pa klippenheter med
trimsats finns i Montering pa klippenheter med trimsats (sida
6).

1. Stanna maskinen pd ett plant underlag, ligg i
parkeringsbromsen, héj klippknivarna till det hogsta
liget, sting av motorn, ta ut nyckeln och koppla bort
tindkabeln.

2. Lossa fistelementen och motvikten fran klippenhetens
dnde (se Figur 3). Tryck pd fran insidan och ta bort
pluggen som sitter i det stora halet mitt p4 motvikten.

g016279
Figur 3
1. Motvikt 3. Nav
2. Lagermutter 4. Plugg

3. Tabort lagermuttern. Spara den f6r framtida behov.




Obs: Se till att de inre gingorna pa lagermuttern ir
rena och fria frin fett. Stryk sedan ginglasningslim pa
de inre gingorna.

Montera borstdrivningen pa lagermutterns plats enligt
Figur 4 och dra at till 136 N m.

Obs: Om du monterar borstdrivningen med

hjilp av en slagskruvnyckel dr det inte sikert att
borstdrivningen kommer att dras 4t till rdtt moment.
Om borstdrivningen inte dras 4t till ritt moment kan
enheten lossna under drift.

g016333
Figur 4

Borstdrivning 2. Klippenhet

Sitt tillbaka motvikten péd klippenheten med de
fastelement som du tog bort tidigare (se Figur 3).

Montera O-ringen pa det hogra borststodets ledare;
se Figur 5.

9016299
Figur 5

Motvikt 4. Sexkantskruv

Montera O-ringen pa 5. Flansmutter

ledaren

Distansbricka for lager,
bricka och ganglasskruv

6. Klippenhetens sidoplatta

Fist det hogra borststodet pa klippenheten:
A. Tabort dragbandet och ligg liskragen it sidan.

B. Applicera ett tunt lager fett pa O-ringen pa det
hogra borststodets ledare (se Figur 5).

C. For in ledaren i vikten och fist det hégra
borststodets framkant i motviktens nav med en
distansbricka for lager, bricka och ginglasskruv

(Figur 5).
D. Fist det hégra borststodets bakkant pa insidan

av klippenhetens sidoplatta med tva insexskruvar
och tvd flinsmuttrar (Figur 5).

Fist borsten vid det hégra borststddet:

A. Tabort och kassera de tvi transportbrickorna pa
borsten.

B.  Skjut upp laskragen till borstskaftets axel. For in

borstaxeln genom lagret i det hogra borststodet
(se Figur 6).

9016302

1.
2.
3.
4.

Figur 6

5. Distansbricka
6. Driven skiva

Borstaxel
Laskrage
Lager 7. Ganglasskruv

Fyrkantsnyckel

C. Sitt fyrkantsnyckeln pd axeln och distansbrickan
(Figur 6).

D. Skjut pd den drivna skivan pi axeln och fist den
pé plats med ginglisskruven (Figur 6) och dra at
till 15-16 N m.

Fist borstens vinstra dnde vid klippenheten:

A. Klipp av dragbandet som fister lagret och
laskragen vid stodet.

B.  Skjut pa den andra ldskragen upp till axeln
pé borstaxelns fria dnde, f6ljt av det vinstra
borststédet (se Figur 7).



6 L’A\/\
&1 | M}@ \
L7y
s

i

9016300

Figur 7

1. Flansmutter 4. Vanster borststod
2. Borstaxel 5. Insexskruv
3. Laskrage 6. Klippenhetens sidoplatta

C. Fist det vinstra borststodet pa insidan av
klippenhetens sidoplatta med tvd insexskruvar
och tva flinsmuttrar (Figur 7).

10. Fast drivskivan:

A. TFor in drivskivan genom hilet i det hogra
borststédet och vrid den tills den glider in i
borstdrivningen (se Figur 8).

9016323

Figur 8

1. Drivskiva 3. Insexskruv (1/4 x
2—-1/4 tum)

2. Borstdrivning

vid borstdrivningen med insexskruven enligt
Figur 8. Dra at till 8-9 Nm.

11.  Justera skivorna:

A. Still in den drivna skivan efter mellandrevet och
drivskivorna genom att flytta rullborsten fram och
tillbaka mellan det vinstra och hogra stodet (se
Figur 9).

Viktigt: Borstens drivtem kan gi sonder i
fortid om skivorna inte ir korrekt instillda.
A
N
@

9016314

Figur 9

4. Driven skiva
5. Stall in den drivna skivan.
6. Laskrage

1. Rullborste
2. Drivskiva
3. Mellandrev

B.  Applicera monteringssmorjmedel pi
insexskruvens gingor och fist drivskivan

B.  Skjut liskragen utit pa lagerkragen i bidgge dndar
av borstaxeln och vrid den f6r hand i samma
riktning som borsten roterar tills kragen sitter fast
pé axeln.

C. Dra at kragen ytterligare genom att sitta en stans
i kragens blindhél och sl4 till den hért i samma
riktning som borsten roterar.

D. Dra at kragens stillskruv med en sexkantsnyckel
pa 1/8 tum.

12.  Justera rullborsten:

A. Lossa borststédens skruvar pa klippenheternas
sidoplattor (se Figur 10).




Figur 10
1. Klippenhetens sidoplatta 3. Insexskruvar pa vanster
sida
2. Insexskruvar pa hoger
sida
B.  Vrid den monterade rullborsten tills det blir
kontakt eller ett spel pa 0,254 mm mellan borsten
och den bakre rullen.
Viktigt: Kontrollera att rullborsten ér parallell
med den bakre rullen.
C. Dra at bidgge borststédens muttrar pa
klippenheternas sidoplattor.
13. Montera borstens drivrem:

Viktigt: Mellandrevet méste lossas innan borstens
drivrem monteras. Strick aldrig remmen. Om
remmen stricks 6ver skivorna deformeras den och
blir oanvindbar.

A. Lossa insexskruven och muttern som faster
mellandrevet vid det hégra borststédet (se Figur
11).

1.
2. Mutter (visas €j)
3. Mellandrev

Figur 11

4. Mellandrevets tackplatta
5. Hoger borststod

Insexskruv

B. Montera borstens drivtem Over skivorna.

C. Tryck ned mellandrevet med en kraft pa ca 2 kg f6r
att stilla in remspanningen. Dra at insexskruven
och muttern som fister mellandrevet vid det
hoégra borststodet.

Viktigt: Kontrollera att mellandrevets
tickplatta ticker Sppningarna sa att inte
skrip kan komma in i borstdrivningen.

14.  Kontrollera borstdriviemmens spinning, Remmens
nedbdjning ska vara ca 6 mm mitt pd remmen nér en
kraft pa 1 kg appliceras. Se Figur 12.

v — 3
T

~© @)
@e, T8
—_——

Figur 12

9016345

1. Kraft pa 1 kg 2. Nedbdjning pa 6 mm

15.  Fist remkdpan vid det hégra borststddet med de
tva ginglasskruvar som du tog bort tidigare. Dra it
skruvarna ordentligt.

16.  Smorj lagerhusets smorjnipplar med fett nr 2 pa
littumbas. Se Figur 13.




o 1 A. Tabort dragbandet och ligg liskragen 4t sidan.

( J/(i@c@i ——5 2

a _/ \ S B.  Applicera ett tunt lager fett pa ‘O-ringen pé det

Q\\ > C g\g\\\\ hoégra borststodets ledare (se Figur 15).

’ . /—) \\J \’U @ % lﬁl—j) Ta bort och kassera skruven pa trimsatskapan.
N )

l\ ‘lei/J mmw D. For in ledaren i det stora halet mitt pa

\O

O

Oy, trimsatskdpan och fist det hogra borststddets
bLee i 13 oon6ss2 framkant vid trimsatskdpans nav med
igur distansbrickan for lagret, brickan och
1. Smérjnippel ginglisskruven (5/16 x 5/8 tum). Se Figur 15.
E. Fist det hogra borststodets bakkant pa insidan av
17. Upprepa denna procedur pi de aterstiende klippenhetens sidoplatta med tva ginglasskruvar
Klippenheterna. (5/16 x 1 tum) och tvi flinsmuttrar (5/16 tum).

Se Figur 15.
Obs: Vissa anvisningar méste goras tvirtom for

.. L F. Dra it ginglasskruvarna.
vinster borstdrivning.

Montering pa klippenheter med trimsats

1. Still maskinen pd ett plant underlag, sink ned
klippenheterna till marken, ligg 1 parkeringsbromsen,
sting av motorn och ta ut nyckeln ur tindningsldset.

2. Taloss klippenheterna fran traktorenheten. Mer
information finns i bruksanvisningen.

3. Lossa de tre muttrarna och trimsatskapan fran
klippenhetens dnde (se Figur 14). Tryck pa frin insidan
och ta bort pluggen som sitter i det stora halet mitt pd
trimsatskdpan.

G036253

Figur 15

1. Ganglasskruv 5. Klippenhetens sidoplatta
(5/16 x 1 tum) (2)

2. Flansmutter (5/16 tum) (2) 6. Distansbricka for lager

3. Trimsatskapans nav 7. Bricka

4. Halitrimsatskapa 8. Ganglasskruv (5/16 x
5/8 tum)

6. Tist den gingade dnden av borsten vid det hogra
borststodet:

A. Tabort och kassera de tvi transportbrickorna pa
héger cylinderaxeln.

016335 . .. .
Figur 14 B. Kontrollera att brickan dr monterad pé kragen.
1. Plugg 3. Lasmutter C. Skjut upp laskragen till bprstskgftets axel. F?r in
. . borstaxeln genom lagret i det hogra borststodet
2. Trimsatskapa (se Figur 16).

4. Sitt tillbaka trimsatskdpan pd klippenheten med de
tistelement som du tog bort tidigare (se Figur 14).

5. Fast det hogra borststédet pa klippenheten:




6036265
Figur 16
1. Lager 4. Borstaxel
2. Laskrage 5. Driven skiva
3. Fyrkantsnyckel 6. Ganglasskruv (5/16 x
5/8 tum)
D. Stryk monteringssmérjmedel pa nyckelhalet och
montera fyrkantsnyckeln i axeln (Figur 10).
E. Skjut pa den drivna skivan pa axeln och fist den
pé plats med en ginglisskruv (5/16 x 5/8 tum)
enligt Figur 16.
F. Dra it gianglasskruven till 15-16 N 'm.
7. Tist borstens vinstra dnde vid klippenheten:

A. Ta bort dragbandet.

B.  Skjut pa den andra laskragen upp till axeln
pé borstaxelns fria dnde, f6ljt av det vinstra
borststédet (se Figur 17).

6 i l
@\ | ||l=:
‘Pﬂl]_,_._@ i

9 -

9016300

Figur 17

4. Vanster borststod

5. Ganglasskruv
(5/16 x 1 tum)

6. Klippenhetens sidoplatta

1. Flansmutter
2. Borstaxel

3. Laskrage

C. Fistdet vinstra borststodets bakkant pa insidan av
klippenhetens sidoplatta med tva ginglasskruvar
(5/16 x 1 tum) och tvd flinsmuttrar (5/16 tum)
enligt Figur 17.

D. Dra it gingldsskruvarna.
8. Fast drivskivan:

A. For in drivskivan genom hilet 1 det hogra
borststddet och vrid den tills den glider in i
borstdrivningen (se Figur 18).




9016338

1. Borstdrivning 3.

Figur 18

Insexskruv (1/4 x
2—1/4 tum)

2. Drivskiva

B.

Applicera monteringssmérjmedel pa
insexskruvens gingor och fist drivskivan
vid borstdrivningen med insexskruven enligt
Figur 18. Dra at till 8-9 Nm.

9. Justera rullborsten:

A.

9016341

1. Klippenhetens sidoplatta 3.

Lossa borststodens skruvar pa klippenheternas
sidoplattor (se Figur 19).

Figur 19

2. Insexskruv pa héger sida

C.

Vrid den monterade rullborsten tills det blir
kontakt eller ett spel pa 0,254 mm mellan
rullborsten och den bakre rullen.

Viktigt: Kontrollera att rullborsten ir parallell
med den bakre rullen.

Dra 4t bigge borststédens muttrar pa
klippenheternas sidoplattor.

10.  Justera skivorna:

A.

{
(=l

9016340

1. Rullborste
2. Drivskiva
3. Mellandrev

kL
—M_:Mv?[ i

Still in den drivna skivan efter mellandrevet och
drivskivorna genom att flytta rullborsten fram
och tillbaka mellan det vinstra och hogra stodet
(se Figur 20).

Viktigt: Borstens drivrem kan ga s6nder i
fortid om skivorna inte ar korrekt instillda.

SN | iy 2

D
I
(o)

-
-~

4

Urj 3
Ml
oA

4/5

4. Driven skiva
5. Stall in den drivna skivan.
6. Laskrage

Insexskruv pa vanster sida

D.

E.

Skjut laskragen utat pa lagerkragen i bigge dndar
av borstaxeln och vrid den for hand i samma
riktning som borsten roterar tills kragen sitter fast
pa axeln.

Dra it kragen ytterligare genom att sitta en stans
1 kragens blindhél och sl4 till den hért i samma
riktning som borsten roterar och i ritt vinkel mot
axeln.

Dra it kragens stillskruv med en sexkantsnyckel
pa 1/8 tum.

Dubbelkontrollera inriktningen for att sikerstilla
att skivan inte rérde sig

11. Montera borstens drivrem:




Viktigt: Mellandrevet maste lossas innan borstens
drivrem monteras. Strick aldrig remmen. Om
remmen stricks 6ver skivorna deformeras den och
blir oanvindbar.

A. Lossa insexskruven och muttern som fister
mellandrevet vid det hogra borststodet (se Figur
21).

Figur 21

1. Insexskruv 4. Mellandrevets tackplatta

2. Mutter (visas ej) 5. HOoger borststod

3. Mellandrev

B. Montera borstens drivtem 6ver skivorna.

C. Tryck ned mellandrevet med en kraft pa ca 2 kg f6r
att stilla in remspanningen. Dra it insexskruven
och muttern som fister mellandrevet vid det
hogra borststodet.

Viktigt: Kontrollera att mellandrevets
tackplatta ticker Oppningarna sa att inte
skrip kan komma in i borstdrivningen.

12.  Kontrollera borstdrivtemmens spidnning. Remmens
nedbdjning ska vara ca 6 mm mitt pd remmen nér en
kraft pd 1 kg appliceras. Se Figur 22.

9016345

Figur 22

1. Kraft pa 1 kg 2. Nedbdjning pa 6 mm

13.  Fist remkapan vid det hégra borststédet med de tva
ginglasskruvarna (5/16 x 5/8 tum).

Obs: Remképan passar 6ver huvudsidoplattan.
14. Dra it skruven, men dra inte at for hart.

15.  Smorj lagerhusets smorjnipplar med fett nr 2 pad
littumbas. Se Figur 23.

i @ A — fﬁﬂ“\i 1
Lr/?\)m 7 s q\
v

~ O

9016332

Figur 23
1. Smorjnippel

16.  Upprepa denna procedur pd de iterstiende
klippenheterna.

Obs: Vissa anvisningar fir goras tvirt om for vanster
borstdrivning,




Underhall

Rekommenderat underhall

Underhallsintervall Underhallsforfarande

Var 25:e timme + Smoérj nipplarna var 25:e kértimme. (Aven efter att maskinen har tvattats.)

Smorj nipplarna

Serviceintervall: Var 25:e timme (Aven efter att maskinen
har tvittats.)

Smérj smorjnipplarna regelbundet med fett nr 2 pa litiumbas.

1. Stanna maskinen pa ett plant underlag, ligg i
parkeringsbromsen, héj klippknivarna till det hogsta
liget, sting av motorn, ta ut nyckeln och koppla bort
tindkabeln.

2. Torka av smorjnippeln sd att okdnda partiklar inte kan
leta sig in i lagren eller bussningarna (se Figur 24).

M@“ e
Lhr /j\\® = D J\X}\ll

_ Q/JJ,L / 9016332
Figur 24

1. Smorjnippel

3. Spruta in smérjfett 1 lagret eller bussningen tills fettet
syns. Torka av 6verflodigt fett.

10



Anteckningar:



Forsakran om inbyggnad

Modellnr Serienr Produktbeskrivning Fakturabeskrivning Allmén beskrivning Direktiv
_ Bakre rullborste till ROTATING REAR ROLLER s oL . .
04724 DPA-cylinderklippare (hger) BRUSH (RH) Grasklippartillbehor 2006/42/EG

Relevant teknisk dokumentation har sammanstallts enligt kraven i Del B i Bilaga VIl i direktivet 2006/42/EG.

Vi atar oss att vidarebefordra, enligt forfragningar fran nationella myndigheter, relevant information om detta
delvis fardigstallda verktyg. Vidarebefordringen sker elektroniskt.

Verktyget ska inte idrifttas forran det har monterats i Iampliga Toro-modeller enligt anvisningarna i tillhérande
deklaration om dverensstdmmelse och i enlighet med alla andra tillgéngliga anvisningar, efter vilket verktyget
kan sagas 6verensstdmma med alla relevanta direktiv.

Intygas:

Haod VA0

David Klis

Senior Engineering Manager
8111 Lyndale Ave. South
Bloomington, MN 55420, USA
April 12, 2016

Teknisk EU-kontakt:

Marc Vermeiren
Toro Europe NV

B-2260 Oevel-Westerloo

Belgium

Tel. 0032 14 562960
Fax 0032 14 581911




	. 
	? Nödvändiga verktyg för montering
	? Montera stoppfästet
	? Montera den bakre rullborsten 

	NO TITLE
	. 
	Smörj nipplarna




